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Esittely

Kanariansaaret, Madeira & Marokko 1.3.2021, 7 yötä

Ennakkovaraajan etu 80 eur / hlö

Las Palmas (Gran Canaria) – Santa Cruz de Tenerife (Teneriffa) – Santa Cruz de La Palma (La
Palma) – Funchal (Madeira) – Agadir (Marokko) – Arrecife (Lanzarote) – Las Palmas (Gran
Canaria) Kutsuvia kaupunkeja, kauniita hiekkarantoja ja vaelluspolkuja salaperäisissä
muinaismetsissä – nautiskele risteilykohteiden hienoista näkymistä ja tunnelmista tai vietä
aktiivista puuhalomaa. Risteily alkaa Las Palmasin mukaansatempaavassa kaupunkihyörinässä.
Teneriffalla voit nousta köysiradalla Espanjan korkeimman vuorenhuipun tuntumaan tai
nauttia viihtyisästä Santa Cruzin kaupungista. Vehreällä La Palmalla voit samoilla
kansallispuistossa, joka sijaitsee ikivanhan tulivuoren kraatterissa. Saaren rauhaisa
pääkaupunki on kanarialaisen arkkitehtuurin tyylinäyte koristeellisine parvekkeineen ja
värikkäine taloineen. Subtrooppisen kasvillisuuden verhoama Madeira on kuin valtava
puutarha. Siellä tuoksuu kukille, saaren nimikkoviinille ja kauppahallin eksoottisille
hedelmille. Marokon soukeissa ilmaa parfymoivat mausteiden ja yrttien aromit. Markkinoilta
voit löytää oivat tuliaiset nahkatuotteista mattoihin ja käsitöihin. Lanzarotella viimeistään
huomaat, miten erilaisia Kanarian saaret ovat.  Täällä houkuttelevat pitkät mustat rantahietikot
ja omanlaisen arkkitehtuurin omaavat valkoiset kylät sekä maanalaiset laavaluovat ja -tunnelit. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Nouse Funchalin keskustasta köysiradalla Monten kukkulakaupunginosaan. Siellä on
uhkean upea Monte Palace Tropical Garden -puutarha ja saaren pyhin kirkko. Kukkulalta
voi lasketella alas pajukelkalla, jos uskaltaa.
Agadirin suurin ja perinteisin markkina-alue, Souk el Had, on hieno nähtävyys väreineen,
tuoksuineen ja runsaine valikoimineen. Se on mainio paikka kuljeskella ja aistia
paikalliselämää, tai ostaa perinteisiä tuotteita, kuten mausteita ja tekstiilejä. Tuoksuineen
ja runsaine valikoimineen. Sinne voit tehdä oman löytöretkesi. Vai lähtisitkö
mieluummin historiaa huokuvalle päiväretkelle Taroudantiin, joka tunnetaan myös
kutsumanimellä ”Pikku Marrakech”.
Rentoudu lämmössä. Paistattele päivää kaupunkien ulkoilmakahviloissa ja laivan
aurinkokannella. Vai olisiko houkuttelevinta vain lekotella mukavalla hiekkarannalla?
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Maanantai 1.3. Helsinki – Las Palmas, laiva lähtee klo 23.00 (P)

Monipuoliselle Gran Canarialle mahtuu suosittujen lomakylien lisäksi merenrannan
hiekkadyynejä, vuoristoa ja vehreitä pinjametsiköitä. Sen pääkaupungissa Las Palmasissa voi
viettää mainiosti sekä ranta- että kaupunkielämää, ja siellä kohtaa myös aidon
kanarialaiskaupungin elämänmenon. Viehkeintä on vanhassakaupungissa, jonka
päänähtävyyksiä ovat katedraali ja museona toimiva Kolumbuksen talo. Uudemman
keskustan, Trianan, kävelykaduilla voi tehdä ostoksia ja istuskella katukahviloissa. Las
Palmasissa voi myös herkutella; ravintolatarjonta ulottuu kodikkaista tapas-paikoista
gourmetravintoloihin.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentällä. Suora lento Las Palmasiin ja kuljetus
laivalle.

Tiistai 2.3. Santa Cruz de Tenerife (Teneriffa) klo 07.30 – 23.00 (TH)
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Kanarian suurinta saarta, Teneriffaa, kutsutaan pienoismantereeksi, sillä neljä eri
ilmastovyöhykettä luovat puitteet monimuotoiselle maisemalle. Kauas näkyvä Teide-tulivuori
nousee saaren keskellä lähes neljän tuhannen metrin korkeuteen. Saaren suurin kaupunki, yli
200 000 asukkaan viihtyisä Santa Cruz de Tenerife on täynnä paikalliselämää hyvine
ostosmahdollisuuksineen ja ravintoloineen. Vanhojen rakennusten ohella kaupungista löytyy
huippumodernia arkkitehtuuria. Tunnelmaa luovat lukemattomat taidegalleriat, tasokkaat
museot ja kaupunkijuhlat, jotka huipentuvat vuosittain järjestettävään karnevaaliin.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Keskiviikko 3.3. Santa Cruz de La Palma (La Palma) klo 08.00 – 15.00
(TH)

La Palman lempinimi, La Isla Bonita eli kaunis saari, kuvaa hyvin tätä vuoristoista, vehreää ja
luonnonkaunista saarta. La Palmalla ei ole laajoja hiekkarantoja, mutta sitäkin enemmän on
jylhiä maisemia, rotkoja ja kuvauksellisia laaksoja vaellusreitteineen. Saaren historiallinen ja
hallinnollinen keskus on vuorten ympäröimä, kaunis Santa Cruz de la Palma, jonka vanha
arkkitehtuuri on säilytetty hienosti. Puuparvekkeiden koristamat värikkäät talot huokuvat
kanarialaista tunnelmaa ja ilmapiiri on rennon välitön. Aukiolla ja kävelykadun varrella on
kahviloita, tapas-ravintoloita ja pieniä putiikkeja.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Vehreä La Palma (n. 4,5 h)

Torstai 4.3. Funchal (Madeira, Portugali) klo 09.00 – 21.00 (TH)

Subtrooppisen ilmaston hellimää, vehreää ja vuoristoista Madeiraa leimaavat upeat maisemat
ja kukkien väriloisto. Saaren pääkaupunki, viihtyisä Funchal kaartuu kuin amfiteatteri
merenlahden ja kukkuloiden välissä. Historialliset linnoitukset, kirkot ja valkoiset talot sekä
nupukivin päällystetyt kävelykadut huokuvat mukavaa vanhanajan viehätystä. Köysiradalla voi
nousta kukkulan rinteillä oleviin puutarhoihin. Funchalissa voi shoppailla muodikkaissa vaate-
ja kenkäkaupoissa tai käsityöliikkeissä ja vanhoissa puodeissa. Kannattaa poiketa myös
perinteikkääseen kauppahalliin. Tuliaisiksi voi ostaa tuhtia bolo de mel -maustekakkua ja
madeiraviiniä.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Perjantai 5.3. Päivä merellä (TH)
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Rentouttavaa meripäivää vietetään laivan palveluista nauttien.

Lauantai 6.3. Agadir (Marokko) klo 07.00 – 16.00 (TH)

Marokon suosituin rantalomakohde on kulttuuriltaan sekoitus länsiafrikkalaista, arabialaista ja
ranskalaista perinnettä. 1960-luvun maanjäristyksen jälkeen lähes kokonaan
uudelleenrakennettu kaupunki on siisti ja moderni. Sen houkutuksia ovat kilometrejä pitkä
hiekkaranta sekä hyvät ostosmahdollisuudet putiikkeineen ja markkinoineen – paikalliseen
elämänmenoon olennaisesti kuuluvat basaarit eli soukit käyvät nähtävyyksistäkin. Agadirista
voi lähteä myös retkelle historiaa ja vanhaa aikaa huokuvaan kiehtovaan Marrakechiin, joka
sijaitsee 250 kilometrin päässä. Hieno markkinakaupunki löytyy myös lähempää, Taroudant
sijaitsee n. 80 km päässä Agadirista.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Taroudant, sis. lounaan (n. 7 h)

Sunnuntai 7.3. Arrecife (Lanzarote) klo 09.00 – 18.00 (TH)

Lanzaroten itärannikolla sijaitseva viihtyisä Arrecife on saaren pääkaupunki ja tärkein satama,
mutta tuttavallisen pieni ja charmikas. Kaupunki ei elä varsinaisesti turismista, joten siellä voi
tarkkailla tavallista, paikallista elämänmenoa. Arrecifesta löytyy vanhoja kujia, hyvät
ostosmahdollisuudet ja kaksi vanhaa linnoitusta, joista toinen toimii taidemuseona. Lähin,
pieni hiekkaranta on aivan kaupungin kupeessa. Retkelle voi lähteä esimerkiksi saaren
kuuluisaan Timanfayan kansallispuistoon, jonka omalaatuiset maisemat muistuttavat kuun
pintaa.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Tuliperäinen etelä, Timanfayan kansallispuisto ja
Fundación César Manrique (n. 4,5 h)

Maanantai 8.3. Las Palmas (Gran Canaria) laiva saapuu klo 08.00 –
Paluulento Suomeen (A)

Aamiainen laivalla, jonka jälkeen kaupunkikierros ja linja-autokuljetus lentokentälle.
Paluulento Suomeen.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Las Palmasin kaupunkikierros (n. 3 h)

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 1.3.2021
 DI 502 Helsinki 10.40 – 15.05 Las Palmas
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Paluulento 8.3.2021
DI 503 Las Palmas 16.00 – 00.15 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 4. tai 5. kansi 1 595 2 385

Ulkohytti 4. tai 5. kansi 1 750 2 595

Ulkohytti 8. tai 9. kansi 1 850 2 750

Parvekehytti 8., 9. tai 10. kansi 1 985 2 985

Parvekehytti (isompi parveke) 9.-12. kansi 2 025 3 060

Junior Suite Parvekehytti 2 100 3 275

Yhden hengen sisähytti 1 910

Yhden hengen ulkohytti 1 995

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Suorat reittilennot economy-luokassa Helsinki – Las Palmas, Las Palmas – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Explorer -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)
Kapteenin juhlaillallinen
Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä,
väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)
Viihde ja ohjelma laivalla
Laivan kuntosalin käyttö
Palvelumaksut laivalla

Retket:
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Las Palmasin kaupunkikierros

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Retket

Matkan hintaan sisältyy Las Palmasin kaupunkikierros. Lisäksi risteilylle myydään ennakkoon
lisämaksullinen Kristina® retkipaketti. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja
paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Lisämaksullinen retkipaketti 199 € / hlö

Keskiviikko 3.3. Vehreä La Palma (n. 4,5 h)
Tuliperäinen La Palma on monien mielestä Kanarian kaunein saari. La Palmalle
tunnusomaista ovat hiljaisuus ja rauhallinen elämä – suuria matkailukeskuksia ei ole.
Maisemakierroksella vierailemme Lumen neitsyen kirkossa ja näköalatasanteella, josta
voi kirkkaalla säällä ihailla kaupunkiin ja itäiselle rannikolle avautuvaa maisemaa.
Ajamme kiemurtelevia vuoristoteitä ylös Caldera de Taburienten kansallispuistoon, jonka
alueella harvinaiset kanarianmännyt viihtyvät. La Palman korkeuserot ovat suuret; saari
kohoaa sinisen Atlantin syvyyksistä lähes kahden ja puolen kilometrin korkeuteen. Ilma
on puhdasta ja raikasta, joten kansallispuiston polkuja on miellyttävä kulkea. Retkellä
pysähdymme myös kansallispuiston opastuskeskuksessa.

 

Lauantai 6.3. Taroudant, sis. lounaan (n. 7 h)
 Agadirista noin 85 km itään sijaitseva Taroudant tunnetaan myös kutsumanimellä ”Pikku
Marrakech”. Retkemme lähtee satamasta ja kulkee läpi Agadirin kaupungin,
hedelmällisen Sousin laakson ja monien berberiasutusten. Ajomatkan aikana kannattaa
olla tarkkana – saatamme nähdä tälle alueelle tyypillisiä puihin kiipeäviä vuohia.
Kaupunkia ympäröi korkea puolustusmuuri, jonka sisäänkäynteinä on viisi
monumentaalista porttia. Siirrymme ajassa satoja vuosia taaksepäin, kun kuljemme sisään
kaupunkiin. Elämänrytmi tässä vaaleanpunaisten talojen pikkukaupungissa on hidasta ja
tunnelma ainutlaatuinen. Medinan markkina-alue huokuu arabialaista elämänmenoa.
Tarjolla on erilaisia käsitöitä, koristeita ja eksoottisia mausteita. Basaarin värikkäät
myyntikojut houkuttelevat kokeilemaan tinkimistaitoja. Ennen paluuta Agadiriin
käymme luontaisyrttejä myyvässä apteekissa ja nautimme marokkolaisen lounaan.
Agadiriin saavuttuamme teemme lyhyen panoraamisen kaupunkikierroksen ennen
paluuta laivalle.

 

Sunnuntai 7.3. Tuliperäinen etelä, Timanfayan kansallispuisto ja Fundación César
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Manrique (n. 4,5 h)
 Lanzarote on Kanariansaarista omalaatuisin. Kolmea neljäsosaa saaresta peittää
mustankiiltävät laavakentät sekä kraatterit, jotka ovat syntyneet 1730-luvulla kuusi vuotta
kestäneissä tulivuorenpurkauksissa. Retki vie Timanfayan kansallispuistoon. Seuraavaksi
siirrymme Islote de Hilarioon, missä näemme kuinka maan kuuma pinta saa puun
syttymään. Vulkaanisen maaperän uumenista nouseva höyry kertoo maan pinnan alla
kytevistä voimista. Pysähdymme tutustumaan yhteen saaren kasvasimmista elinkeinoista
– Aloe Veran viljelyyn ja ennen paluuta laivalle tutustumme tunnetun lanzarotelaisen
taiteilijan Cesar Manriquen laavan ympäröimään omaperäiseen kotimuseoon, jonka
yksityisessä taidekokoelmassa pääsemme ihastelemaan mm. Picasson maalauksia.

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen
edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä
osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön
lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen
Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.
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Laiva

Marella Explorer

Marella Explorer liittyi Marella Cruises -varustamon laivastoon vuonna 2018. Tällä maltillisen
kokoisella laivalla matkustaa kerrallaan noin 1800 matkustajaa. Brittiläisille markkinoille
suunnattu alus tarjoaa laajan valikoiman aktiviteettia sekä viihdettä moneen makuun. Laivalla
on 10 ravintolaa ja 10 baaria, jotka tarjoavat sekä perinteisiä ruokailuvaihtoehtoja että
erikoisravintolojen elämyksiä. Broadway Loungen jokailtainen show, elokuvateatteri,

urheilukansi sekä Spa tarjoavat mukavaa ajanvietettä niin iltaan kuin meripäivälle.   Tällä
tyylikäällä ja viihtyisällä laivalla risteillään mm. talven 2019 - 2020 Kanariansaarten
Lomaristeilyt.
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Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – enemmän laivaviihdettä ja matkustajia
Laivan koko: maltillinen, 1814 matkustajaa
Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä
Kristina®-luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Explorer tarjoaa monipuolisen kattauksen palveluja, viihdettä sekä yleisiä tiloja. 
Laivalla on kymmenen eri ravintolaa, myös baareja on tarjolla useita. Tarkemmat tiedot
kaikista palveluista ja tarjonnasta selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Explorerin hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio,
vaatekaappi sekä  tallelokero. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.

Saatavilla suosittuja parvekehyttejä useammassa eri hyttiluokassa.

 

 

Junior Sviitti Parvekehytti isolla parvekkeella parvekkeella 9,10,12
kansi

Parvekehytti 8-10 kansi Ikkunallinen hytti 8-9 kansi
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1996 Meyer Werft, Papenburg Saksa. Uudistettu säännöllisesti.

Pituus: 262,5 metriä

Leveys: 32,2 metriä

Syväys: 7,7 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 76 998

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1 924

Miehistöä: 750

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 962 

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA EXPLORER LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-
content/uploads/2018/07/Marella-Explorter-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa
vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja
aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää
ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä
kuntoa ja tukevia jalkineita.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n
erityis- ja peruutusehtoja. Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän
matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi
mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä
huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on
aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44

https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/erityisehdot/
https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/matkapakettiehdot/
https://www.kristinacruises.com/matkustajille/
http://www.tcpdf.org

